
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00031185 -UNC-VDE#FP

 
VISTO:

El pedido de Prórroga de regularidad presentado por las/los estudiantes cuyos nombres y legajos se encuentran  en
el Anexo de la presente resolución y

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo al contexto de emergencia sanitaria y académica las/los estudiantes han presentado la solicitud por
correo electrónico, adjuntando la documentación requerida: certificado de estudiante regular, certificación
correspondiente a la causal que fundamenta su pedido, según detalle en el ANEXO de la presente resolución.

Que las/los estudiantes han cumplimentado las condiciones establecidas en la RHCD 260/03 para otorgarles la
prórroga de regularidad, en la/s asignatura/s solicitada/s.

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO 1: Otorgar prórroga de regularidad a las/los estudiantes cuyos nombres y legajos se
encuentran en el Anexo que integra la presente resolución con 2 (dos) fojas.

ARTÍCULO 2: Comunicar a los/as Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras que se detallan en el ANEXO.

ARTÍCULO 3: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.





 


 
EX-2020-00068502- -UNC-DGME#SG 


 
ANEXO 


 


1 


NOMBRE Y APELLIDO DNI CAUSAL MATERIA 


Gabriela Tatiana Besin 34.326.557 A (Cert. Médico) Técnicas Proyectivas 


Paula Luciana Martínez 36.710.488 A (Cert. Médico) Psicobiología 
experimental 


Valentina Andres 36.144.775 D (Certif. Laboral) 


Psicología Educacional 
Psicopatología 
Técnicas Proyectivas 
Entrevista Psicológica 


Andrea Elizabeth Sosa 19.875.046 D (Certif. Laboral) Deontología 


Ignacio Agustin 
Rodriguez Damin 37.086.777 D (Certif. Laboral) 


Psicología Evolutiva de la 
Adolescencia y la 
Juventud 


Gimena Mariel Giraudo 35.109.234 D (Certif. Laboral) Psicología Clínica 
Psicología Laboral 


Guadalupe Rivero 35.638.966 D (Certif. Laboral) Psicología Clínica 


Regina milagros 
Guevara 39.072.230 A (Cert. Médico) 


Antropología Cultural, 
Contemporánea y 
Latinoamericana 


Eugenia Yanse Rios 36.984.732 B (Fliar. a cargo) Psicologia Experimental 


Natali Victoria Arrese 37.176.944 A (Cert. Médico) Psicopatología I 


Florencia Tazzioli 33.602.851 A (Cert. Médico) Psicobiología 
experimental 


Yanina Esther Aguirre 27.468.216 B (Fliar. a cargo) 
Problemas 
Epistemológicos de la 
Psicología 


Maria Cecilia Herrera 
Guiguett 30.471.613 A (Cert. Médico) Psicología y Derechos 


Humanos 


Noelia Eugenia Agüero 35.577.410 D (Certif. Laboral) Teoría y Técnica de 
Grupos 


Sofía Ferrando 33.600.362 D (Certif. Laboral) Psicopatología I 


Rita Evelyn Olmedo 38.021.395 D (Certif. Laboral) Psicopatología I 


Daniela Albert 36.355.070 D (Certif. Laboral) 
Psicología Clínica 
Psicología y Derechos 
Humanos 


Maia Severo 34.674.677 A (Cert. Médico) Entrevista Psicológica 







 


 
EX-2020-00068502- -UNC-DGME#SG 


 
ANEXO 


 
 
 


2 


Psicología Criminológica 
Psicología Clínica 
Técnicas Proyectivas 


Nancy del Valle Lucero 27.262.124 D (Certif. Laboral) Introducción a la 
Psicología 





	numero_documento: RD-2021-132-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Jueves 18 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-16T12:49:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-18T17:38:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-18T17:36:54-0300
	GDE UNC




